РОССИЙСКАЯ          ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского сельского поселения Старополтавского муниципального  района

С.  Салтово ул. Первомайская, 50 тел./факс. (884493) 4-56-82

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09  июля  2012 г.                                                                                            № 40

О  принятии на учет граждан, относящихся

 к категории определенным федеральным

законодательством, в качестве нуждающихся

 в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма

                 Руководствуясь Жилищным кодексом  Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 12.01.1995г. № 5 «О ветеранах», Законом Волгоградской области от 01.12.2005г. № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающейся   в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области». Постановлением Главы Администрации Волгоградской области  от 24.04.2006г. № 455-ОД « О некоторых вопросах реализации Закона Волгоградской области от 01.12.2005г. № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающейся   в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области», решением Салтовской сельской Думы от 16 января 2012г.  № 4 «О внесении  изменения в  решения  № 2 от 17 января 2011г.

 «Об  утверждении  уполномоченного  органа в  структуре  администрации  Салтовского сельского  поселения, осуществляющего ведение учёта  граждан  в  качестве нуждающихся   в жилых   помещениях, предоставляемых по  договорам социального   найма»».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Принять  на учет в качестве нуждающейся   в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма: Гончарову Александру Петровну 27 октября 1927 года рождения   вдову участника Великой Отечественной Войны, состав семьи 1 человек, проживающую по адресу: Волгоградская область Старополтавский район с. Салтово ул.  Советская.14.
Основание:   подпункт 1, пункт 1  статьи  51 Жилищного Кодекса  Российской  Федерации «Граждане, не  являющиеся  нанимателями  жилых  помещений  по  договорам  социального  найма   или  членами  семьи  нанимателя помещения по договорам социального найма либо собственниками жилых помещений  или членами семьи собственника жилого помещения».

Глава Салтовского сельского поселения                                                    Ю.В.Земсков